
"ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

Araçagi - PB, 20 de Maio de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DO CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICARo objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00002/2022, que objetiva: Aquisição parcelada de
combustível, para atender as necessidades da Câmara Municipal; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- PEDRO PAULO DUARTE VIDAL.
07.828.349/0001-65
Valor: R$ 16.790,00

Publique-se e cumpra-se.


